
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, w tym rodzin 

zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

19 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn. 

zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach 

na podstawie uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2011 r. Nr 87, poz. 1627) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn. zm.) 

w następujący sposób: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż 2 250 zł brutto miesięcznie; 

2) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie 

nie niższe niż 3 100 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Zbigniew Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 4738


		2019-06-28T10:23:24+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




